
CONTATTI COMUNE DI CARBONIA

Segreteria del Sindaco

Andrea Corda
Telefono 0781/694266
Email acorda@comune.carbonia.ca.it

Guendalina Fronteddu
Telefono 0781/694266
Email gfronteddu@comune.carbonia.ca.it

Laura Gallus
Telefono 0781/694203
Email lgallus@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Controllo di Gestione

Alessandra Pusceddu
Telefono 0781/694218
Email apusceddu@comune.carbonia.ca.it

Segretario Generale e Responsabile della Trasparenza e della Prevenzione della Corruzione

Antonella Marcello
Telefono 0781/694284
Cellulare : 349/5755293 
Email: amarcello@comune.carbonia.ca.it

1° SERVIZIO - Affari Generali, Personale, Demografici, Turismo, Cultura e 
Spettacolo – Dirigente

Dirigente 1° Servizio

Giorgio Desogus
Telefono 0781/694257
Email giorgio.desogus@comune.carbonia.ca.it 

Segreteria

Floriano Congiu
Telefono 0781/694260
Email fcongiu@comune.carbonia.ca.it

Cristina Masala
Telefono 0781/694261
Email cmasala@comune.carbonia.ca.it

mailto:acorda@comune.carbonia.ca.it
https://www.comune.carbonia.su.it/amministrazione-trasp/organizzazione/articolazione-degli-uffici/item/1524-servizio-affari-generali-personale-demografici-turismo-cultura-e-spettacolo-dirigente
https://www.comune.carbonia.su.it/amministrazione-trasp/organizzazione/articolazione-degli-uffici/item/1524-servizio-affari-generali-personale-demografici-turismo-cultura-e-spettacolo-dirigente
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mailto:gfronteddu@comune.carbonia.ca.it


Teresa Maccioni
Telefono 0781/694258
Email tmaccioni@comune.carbonia.ca.it

Francesca De Fraia
Telefono 0781/694259
Email fdefraia@comune.carbonia.ca.it   

Protocollo e Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)   

Responsabile dell'Ufficio Protocollo e Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)

Giovanna Sale
Telefono 0781/694264
Fax 0781.64039
Email gsale@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI:

Irene Diana
Telefono: 0781.694295
Email idiana@comune.carbonia.ca.it

Marianna Gambula
Telefono 0781/694264
Email mgambula@comune.carbonia.ci.it 

Archivio Comunale

Giovanna Sale
Telefono 0781/694264 - 0781/61631 (Archivio)
Email gsale@comune.carbonia.ca.it 

Anagrafe, Elettorale, Leva

Responsabile dell'Ufficio 

Riccardo Erriu
Telefono 0781/694428
Email rerriu@comune.carbonia.ca.it
FAX: 0781/694473

mailto:rerriu@comune.carbonia.ca.it
mailto:gsale@comune.carbonia.ca.it
mailto:mgambula@comune.carbonia.ci.it
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mailto:gsale@comune.carbonia.ca.it
mailto:fdefraia@comune.carbonia.ca.it
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COLLABORATORI:

Elena Vargiu
Telefono 0781/694429
Email evargiu@comune.carbonia.ca.it

Antoniano Dassu
Telefono 0781/694450
Email adassu@comune.carbonia.ca.it

Vanessa Caredda
Telefono 0781.694495
Email vcaredda@comune.carbonia.ca.it

Rino Deriu
Telefono 0781.694423
Email rderiu@comune.carbonia.ca.it

Angelo Cocuzza
Telefono 0781/694450
Email acocuzza@comune.carbonia.ca.it 

Stato Civile

Responsabile dell'Ufficio

Gemma Furesi
Telefono 0781.694439
Email gfuresi@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI:

Anna Carla Sitzia
Telefono 0781.694437
Email asitzia@comune.carbonia.ca.it

Daniela Credendino
Telefono 0781.694440
Email dcredendino@comune.carbonia.ca.it

Personale

Responsabile e coordinatore del Settore (Posizione Organizzativa)

Ivana Buscarini
Telefono 0781/694306
Email i.buscarini@comune.carbonia.ca.it
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Ufficio Personale:

Bruna Puddu
Telefono 0781/694230
Email bpuddu@comune.carbonia.ca.it

Sandra Meloni
Telefono 0781/694230
Email smeloni@comune.carbonia.ca.it

Claudia Nonnis
Telefono 0781/694247
Email cnonnis@comune.carbonia.ca.it

Beatrice Balloccu
Telefono 0781/694230
Email bballoccu@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Stipendi:

Pierpaolo Mura
Telefono: 0781/694231
Email pmura@comune.carbonia.ca.it

Romina Deligia
Telefono: 0781/694231
Email rdeligia@comune.carbonia.ca.it

Messi, Centralino e Uscieri

Responsabile Ufficio messi e servizi ausiliari

Floriano Congiu
Telefono 0781/694260
Email fcongiu@comune.carbonia.ca.it

Messi Comunali

Carlo Airi
Luciano Deiana
Davide Sabiu
Telefono 0781/694248
Email messi1@comune.carbonia.ca.it

Uscieri
Piazza Roma n.1
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Ingresso Municipio
Telefono 0781/694214

Servizio Fotocopie
Telefono 0781/694263

Torre Civica
Telefono 0781/694419

Sede decentrata via XVIII Dicembre (Ex Tribunale)
Portineria (usciere): tel. 0781.694420

Centralino
Antonio Puddu
Telefono 0781/6941 0781/6942

Sistema Informatico Comunale

Sergio Brunetto
Tel. 0781.694475
Email s.brunetto@comune.carbonia.ca.it

Sedi delle ex Circoscrizioni  Condi vidi

Circoscrizione di Cortoghiana
Mario Cocco
Telefono 0781/60223
Email cghiana@tiscali.it

Circoscrizione di Bacu Abis
Roberta Murroni
Telefono 0781/65544 

Contenzioso

Maria Cristina Manai
Telefono 0781/694453
Email manai@comune.carbonia.ca.it
________________________________________________________________________________

mailto:s.brunetto@comune.carbonia.ca.it
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Turismo, Cultura e Spettacolo

Ufficio Cultura e Biblioteca

Antonietta Loberto
Telefono 0781/694416
Email: aloberto@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Teatro e Spettacolo

Alessandra Gai
Telefono 0781/694412
Email agai@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Cultura e turismo

Massimo Tizzano
Telefono 0781/694414
Email mtizzano@comune.carbonia.ca.it

Biblioteca Comunale
Telefono 0781/675074
Email biblioteca.carbonia@tiscali.it

Musei

Museo Archeologico

Coordinatore programma tecnico e amministrativo

Nicola Todde
Via Napoli (Parco Villa Sulcis)
Orari per il Pubblico: dal Lunedì al Venerdì dalle 09:00 alle 13.00
Telefono 0781/665037
Email villasulcis@libero.it

Direttore scientifico Settore storico-archeologico

Carla Perra
Telefono 0781/665037

Servizio Guide Monte Sirai
Telefono 0781.63512

mailto:villasulcis@libero.it
mailto:biblioteca.carbonia@tiscali.it
mailto:mtizzano@comune.carbonia.ca.it
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2° SERVIZIO – Servizi Tecnici, Urbanistici, Lavori Pubblici, Impianti tecnologici e
Ambiente

Dirigente 2° Servizio

Alberto Siletto
Telefono 0781/694205
Email asiletto@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Lavori Pubblici

Ufficio Tecnico

Mei Claudio
Telefono 0781/694250
Email cmei@comune.carbonia.ca.it

Roberta Orrù
Telefono 0781/694287
Email rorru@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Amministrativo

Sandra Mei (Responsabile Ufficio Amministrativo)
Telefono 0781/694267
Email meisa@comune.carbonia.ca.it
PEC – posta elettronica certificata: ll.pp@pec.comcarbonia.org

Roberto Bertinelli
Telefono 0781/694233
Email rbertinelli@comune.carbonia.ca.it

Francesco Borelli
Telefono 0781/694207
Email fborelli@comune.carbonia.ca.it

Tutela del Paesaggio
Responsabile Ufficio Tutela del Paesaggio

Erika Daga
Telefono 0781/694224
Email edaga@comune.carbonia.ca.it

mailto:edaga@comune.carbonia.ca.it
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Urbanistica

Responsabile del Settore (Posizione Organizzativa)

Enrico Potenza
Telefono 0781/694249
Email e.potenza@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Edilizia Privata

Giorgio Airi (Responsabile Edilizia Privata)
Telefono 0781/694212
Email gairi@comune.carbonia.ca.it, urbanistica@comune.carbonia.ca.it

Marcello Floris
Telefono 0781/694210
Email mfloris@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Amministrativo

Denise Delussu (Responsabile Ufficio Amministrativo)
Telefono 0781/694209
Email ddelussu@comune.carbonia.ca.it

Luciana Nughedu
Telefono 0781/694225
Email lnughedu@comune.carbonia.ca.it

Alberto Tinti
Telefono 0781/694225
Email atinti@comune.carbonia.ca.it

Manutenzioni

UFFICIO MANUTENZIONI

SEGRETERIA TECNICA E SEGNALAZIONI
Email: manutenzioni@comune.carbonia.ca.it
Telefono 0781/694271-272

Marcello Cesaracciu (Direttore operativo Edifici e Opere Puntuali)
Telefono 0781/694271
Email mcesaracciu@comune.carbonia.ca.it
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Sandro Zulli (Direttore operativo Infrastrutture e Opere a Rete)
Telefono 0781/694272
Email szulli@comune.carbonia.ca.it

Alessandra Pilloni
Email apilloni@comune.carbonia.ci.it

Settore Ambiente
Uffici appartenenti al 1° Settore – Igiene Urbana e Tutela dell' Ambiente

Giovanni Tocco (Posizione Organizzativa)
Tel. 0781.694223 - 0781.694273 
Email: gtocco@comune.carbonia.ca.it

Mirko Garau
Tel. 0781/694268
Email: mgarau@comune.carbonia.ca.it

3° SERVIZIO - Affari Finanziari, Contabili e delle Attività Produttive

Dirigente 3° Servizio

Maria Cristina Pillola
Telefono 0781/694270
Email m.pillola@comune.carbonia.ca.it

Bilancio e Contabilità

Responsabile dell'Ufficio

Mariangela Sanna
Telefono 0781/694235
E-mail msanna@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI:

Ufficio Entrate

Monica Angius
Telefono 0781.694277
E-mail mangius@comune.carbonia.ca.it

mailto:m.pillola@comune.carbonia.ca.it
https://www.comune.carbonia.su.it/amministrazione-trasp/organizzazione/articolazione-degli-uffici/item/1545-servizio-affari-finanziari-contabili-e-delle-attivita-produttive-dirigente
mailto:mgarau@comune.carbonia.ca.it
mailto:mangius@comune.carbonia.ca.it
mailto:msanna@comune.carbonia.ca.it
mailto:gtocco@comune.carbonia.ca.it
mailto:apilloni@comune.carbonia.ci.it
mailto:szulli@comune.carbonia.ca.it


Ufficio Fornitori

Roberto Urru
Telefono 0781.694241
Email rurru@comune.carbonia.ca.it

Patricia Bertinelli
Telefono 0781.694240
Email pbertinelli@comune.carbonia.ca.it

Teresa Manai
Telefono 0781.694239
Email tmanai@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Tari e Tributi minori

Responsabile dell'Ufficio

Gianluca Massa
Telefono 0781/694276
Email lmassa@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI

Efisio Monni
Telefono 0781/694275
Email emonni@comune.carbonia.ca.it

Samanta Mereu
Telefono 0781/694275
Email: smereu@comune.carbonia.ca.it

Giulia Cozzi
Telefono 0781/694275
Email gcozzi@comune.carbonia.ca.it
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Uffici SUAPE

Funzionario Delegato

Danila Angius
Telefono 0781/694405
Email d.angius@comune.carbonia.ca.it

Coordinatore - Responsabile del Procedimento SUAPE

Elias Antonello
Telefono 0781/694407
Email aelias@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI

Mariuccia Lampis, Simonetta Carta
Email: mlampis@comune.carbonia.ca.it
Email:scarta@comune.carbonia.ca.it
Telefono: 0781/694407- 0781/694408
_______________________________________________________________________

Attività Produttive

Responsabile dell'Ufficio (Posizione Organizzativa)

Danila Angius
Telefono 0781/694405
Email d.angius@comune.carbonia.ca.it

Strutture

MERCATO CIVICO
Ufficio comunale che si occupa del Mercato Civico: 0781.694406

COLLABORATORI
Valeria Scintu 
Telefono 0781/694406 
Email vscintu@comune.carbonia.ca.it

Graziella Cocco
Telefono 0781/694406 
Email gcocco@comune.carbonia.ca.it
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Economato

ECONOMO

Anna Tartaglione
Tel. 0781.694456
Email atartaglione@comune.carbonia.ca.it

COLLABORATORI

Dario Stagno
Tel. 0781.694455
Email dstagno@comune.carbonia.ca.it

Centralino uffici ex Tribunale: 0781.694420

Uffici: IMU - ICI - TASI

Marcello Ibba
Telefono 0781/694280
Email mibba@comune.carbonia.ca.it, ufficio.ici@comune.carbonia.ca.it

Giorgio Garau
Telefono 0781/694280
Email ggarau@comune.carbonia.ca.it

Liliana Mancosu
Telefono 0781/694242
Email lmancosu@comune.carbonia.ca.it

4°SERVIZIO –Servizi al cittadino, Appalti e Contratti, Politiche della Casa, 
Patrimonio ed Espropriazioni 

Dirigente 4° Servizio

Marcella Munaro
Telefono 0781/694246 
Email mmunaro@comune.carbonia.ca.it

Contratti e Appalti

Erika Pitzalis
Telefono 0781/694244
Email epitzalis@comune.carbonia.ca.it

https://www.comune.carbonia.su.it/amministrazione-trasp/organizzazione/articolazione-degli-uffici/item/1552-servizio-servizi-al-cittadino-appalti-e-contratti-politiche-della-casa-patrimonio-ed-espropriazioni-dirigente
https://www.comune.carbonia.su.it/amministrazione-trasp/organizzazione/articolazione-degli-uffici/item/1552-servizio-servizi-al-cittadino-appalti-e-contratti-politiche-della-casa-patrimonio-ed-espropriazioni-dirigente
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Rita Bove
Telefono 0781/694274
Email rbove@comune.carbonia.ca.it

Espropri e Patrimonio, Servizi Cimiteriali

Lucia Pilleri
Telefono 0781/694216
Email lpilleri@comune.carbonia.ca.it

Alessandro Porcina
Telefono 0781/694281
Email aporcina@comune.carbonia.ci.it

Ufficio Cimiteriale

Marcello Chessa
Telefono 0781/694430
Email: mchessa@comune.carbonia.ca.it

Politiche della Casa

Iasmine Nieddu
Telefono 0781/694232
Email inieddu@comune.carbonia.ca.it

Servizi Sociali

Responsabile del Servizio (Posizione Organizzativa)

Angela Anna Marascia
Tel. 0781694492
Email amarascia@comune.carbonia.ca.it, s.sociali@comune.carbonia.ca.it

_________________________________________________________________________

COLLABORATORI:

Pedagogista

Carla Zurru
Tel. 0781694461

mailto:inieddu@comune.carbonia.ca.it
mailto:mchessa@comune.carbonia.ca.it
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Email czurru@comune.carbonia.ca.it

Psicologa

Frongia Loredana
Tel. 0781694458
Email lfrongia@comune.carbonia.ca.it

Assistenti Sociali

Francesca Pittau
Tel. 0781694486
Email fpittau@comune.carbonia.ca.it

Monica Piras
Tel. 0781694463
Email mpiras@comune.carbonia.ca.it

Gabriella Fadda
Tel. 0781694458
Email gfadda@comune.carbonia.ca.it

Simona Rubiu
Tel. 0781694462
E-mail srubiu@comune.carbonia.ca.it

Alessandra Mocci
Tel. 0781694485
E-mail amocci@comune.carbonia.ca.it

Amministrativi

Bertino Rosso
Tel. 0781694488
Email brosso@comune.carbonia.ca.it

Susanna Pischedda
Tel. 0781694487
Email: spischedda@comune.carbonia.ca.it

Floriano Puddu
Tel. 0781694487
Email fpuddu@comune.carbonia.ca.it

Cara Anna Maria
Tel. 0781694488
Email amcara@comune.carbonia.ca.it
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Portineria (usciere)
Tel. 0781694420 (per fissare un appuntamento con le assistenti sociali)

Pubblica Istruzione

Responsabile Ufficio Pubblica Istruzione e sport (Posizione Organizzativa)

Silvana Serra
Telefono 0781.694441
Email sserra@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Mense

Castrenza Pani
Telefono 0781.694483
Email cpani@comune.carbonia.ca.it

Maria Rosa Moi
Telefono 0781.694427
Email mmoi@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Pubblica Istruzione e Sport

Renata Ledda
Telefono 0781.694448
Email rledda@comune.carbonia.ca.it

Ufficio Pubblica Istruzione

Dennis Steri
Telefono 0781.694470
Email dsteri@comune.carbonia.ca.it

Coordinatore scuolabus e manutenzioni edifici scolastici

Gabriele Ledda
Telefono 0781.694464
Email gledda@comune.carbonia.ca.it

Ufficio sport

Referente
Dennis Steri
Telefono 0781.694470
Email dsteri@comune.carbonia.ca.it

Scuolabus
Autisti

mailto:dsteri@comune.carbonia.ca.it
mailto:gledda@comune.carbonia.ca.it
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mailto:rledda@comune.carbonia.ca.it
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Maurizio Serra
Antonio Vinci
N° fax Ufficio P.I. e Sport 0781.694426

Ufficio Sport

Responsabile Ufficio Pubblica Istruzione e sport (Posizione Organizzativa)

Silvana Serra
Telefono 0781.694441
Email sserra@comune.carbonia.ca.it

Polizia Locale

Dirigente
Gioni Biagioni
Telefono 0781/62257 - 0781/675900
Fax 0781.64758
Email gbiagioni@comune.carbonia.ca.it

Segreteria - Ufficio Contravvenzioni
Telefono 0781/62257 - 0781/675900
Fax 0781.64758
Email polizialocale@comune.carbonia.ca.it
PEC polizialocale@pec.comcarbonia.org

Polizia Amministrativa
Giampiero Atzei
Telefono 0781/62257 - 0781/675900
Email gatzei@comune.carbonia.ca.it

mailto:gatzei@comune.carbonia.ca.it
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